
L'anno  duemilaventi il giorno  uno del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA TECNICA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI
AREA TECNICA

Numero  376   Del  01-12-20
 Reg. generale 534

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 376 del 01-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-

Oggetto: RINASCITA TERRE SISTINE - SISTEMAZIONE ILLUMINAZIONE
GIARDINO PALAZZO PARADISI - INCARICO PER IMPIANTO ELETTRICO



Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 29/06/2020, emesso in seguito a Deliberazione
della Giunta Comunale n.  74 del 29-06-2020, di attribuzione della Responsabilità
dell’Area Tecnica, in capo al sottoscritto Sindaco Matricardi Daniel;

Visto il Bando di finanziamento per “Contributi per interventi a sostegno delle
aggregazioni museali” ai sensi della Legge Regionale n. 4/2010, DGR 382/2019 e DDPF
Beni ed attività culturali n. 335/2019 e le ivi previste schede di partecipazione,
compilate ed approvate con Deliberazione della Giunta n. 153 del 13-12-2019 ad
oggetto “La rinascita delle terre Sistine: le collezioni civiche e diocesane di Montalto
dopo il sisma”;

Visto che nel suddetto progetto è prevista una quota a carico del Comune relativa
alla manutenzione e miglioramento della sicurezza complessiva;

Tenuto conto che in seguito al completamento della ristrutturazione del Palazzo
Paradisi ed all’inaugurazione del piano nobile, nonché per le finalità sopra riportate,
risulta necessario procedere alla sistemazione dell’illuminazione del giardino;

Visto il preventivo di spesa trasmesso dalla Ditta Ciampini srl, per infilaggio e
montaggio punti luce nel percorso pavimentato nel giardino di Palazzo Paradisi,
compresa manodopera al prezzo di € 970,87 compresa IVA;

Visto il Regolamento Comunale per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in
economia, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 27/11/2013;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 29-07-2020 di approvazione
dell’Assestamento generale di Bilancio e l’ivi prevista applicazione dell’Avanzo di
Amministrazione;

Considerato che sono stati assolti tutti gli obblighi inerenti il conflitto di interesse;

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.
267/2000;

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di approvare il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta Ciampini srl, per insilaggio
e montaggio punti luce nel percorso pavimentato nel giardino di Palazzo Paradisi,
compresa manodopera al prezzo di € 970,87 compresa IVA;

Di impegnare per le finalità di cui in premessa la somma complessiva di € 970,87= a
carico del capitolo di Bilancio n. 2516 Cod. Bil. 01.05-2.02.01.09.000 del corrente
bilancio, impegno n. 581/2020;

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 376 del 01-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-



Ai sensi degli Artt. 49 comma 1 e 183, comma 9  del Decreto Legislativo D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267, sul
presente atto, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze seguenti:

di REGOLARITÀ TECNICA E CONTABILE, da parte dei Responsabili di Area e Servizio interessati

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DI AREA TECNICA                                                          IL RESPONSABILE DI AREA
CONTABILE
            MATRICARDI DANIEL                                                                                      MATRICARDI DANIEL

GP/gp

Di procedere alla liquidazione della relativa fattura elettronica nei confronti del
sotto indicato creditore, una volta accertata la corretta fornitura ed installazione:
Ditta Ciampini srl di Montalto delle Marche.

Di dare atto che il codice CIG della presente prestazione è ZAA2F7390

competenza 2020

Codice di bilancio Comp/FPV Esercizio
esigibilità

capitolo Importo

2516 970,87

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 376 del 01-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-

01.05-2.02.01.09.000



N°138
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   19-02-2021

al     06-03-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 19-02-2021

       F.to  IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                          Polimanti Giovanna

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 19-02-2021

            IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                             Polimanti Giovanna

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                            Il Responsabile Area Amm.va-Contabile
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 376 del 01-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-


